平成２０年４月２４日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 小野寺 正

（コード番号：９４３３ 東証１部）

問合せ先 理事 総務・人事本部長 三瓶 美成

（ＴＥＬ．０３－６６７８－０９８２）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、定款の一部変更の議案を、平成２０年６月１９日開催予定の当

社株主総会に、下記のとおり提案することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

「株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の一部を改正す

る法律」（平成１６年法律第８８号）が公布され、上場会社の株券は平成２１年１月を目標時期として

一斉に電子化される予定であります。株券電子化後の振替制度においては、端株が取り扱いの対象

とならないことから、株券電子化に先立ち平成２０年１０月１日をもって端株制度を廃止するため、所

要の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

現 行 定 款 変 更 定 款 案

（附則） （附則）

第１条  第１条

 ～   （記載省略）  ～ （現行どおり）

第５条 第５条

  （新  設）

第６条  （記載省略）

第６条 当会社は、平成２０年１０月１日をもっ

て、１株に満たない端数については、こ

れを端株として端株原簿に記載又は記

録しないこととする。

第７条 現行どおり

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成２０年６月１９日（木曜日）

以 上